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Informationsbrev	–	mars	2016	
	
Fönsterprojektet:	Inmätning	av	fönstergluggar	pågår.	De	lägenheter	som	är	utvalda	har	fått	en	
särskild	avisering	i	sin	brevlåda.	Om	du	har	elinstallationer	på	din	balkong	eller	altan	så	måste	du	
anmäla	detta	i	god	tid	innan	fönsterbytet	påbörjas,	eftersom	installationen	måste	tas	bort	av	behörig	
elektriker.	Du	som	bor	på	Flygarvägen	37	till	43	måste	anmäla	detta	omgående.	Du	anmäler	det	till:	
styrelsen@brfjaktflyget.se.	Ange	vilken	typ	av	elinstallation	det	är	och	hur	ledningarna	går.	Det	har	
visat	sig	att	många	balkonger	har	golvtrall	som	blockerar	för	nya	balkongpartier.	Du	som	har	detta	
kommer	att	tvingas	att	ta	bort	trallen.	Även	balkongmöbler	måste	tas	bort.	
		
Parkeringarna	på	Attackvägen	blir	färdiga	i	maj.	Tidsplanen	beror	på	väderleken,	därför	går	det	inte	
att	ge	ett	exakt	datum.	Parkeringarna	får	också	ny	numrering.	Den	nya	numreringen	finns	på	
föreningens	hemsida.	Du	som	sedan	tidigare	har	hyreskontrakt	för	en	parkering	på	Attackvägen	kan	
nu	skicka	in	önskemål	om	plats.	Vill	du	göra	det	så	skriver	du	ett	mejl	till	info@renewservice.se.		
	
Nyckelcylinderbyte	(garage):	Föreningen	har	valt	att,	i	början	på	april,	genomföra	ett	
nyckelcylinderbyte	till	samtliga	garage	av	olika	anledningar.	Dels	för	att	säkra	upp	att	inga	nycklar	
finns	hos	obehöriga,	eftersom	befintliga	cylindrar	är	10-25	år	gamla	men	framför	allt,	eftersom	
garagen	innehåller	såväl	vatten	som	värmeledningar	och	där	dessa	vid	
behov	måste	kunna	avstängas	akut	–	något	som	inte	är	möjligt	i	dag	men	
som	kommer	kunna	möjliggöras	framöver.	Förändringen	innebär	dock	att	
du	som	garageinnehavare	kommer	behöva	kvittera	ut	nya	nycklar	inom	
14	dagar.	Kontakta	föreningen	på	fastighet@brfjaktflyget.se	så	
återkommer	vi	med	möjlig	dag	och	tidpunkt	för	utkvittering.	Vid	
utlämningstillfället	är	det	ett	krav	att	du	tar	med	dig	legitimation.		

Garageportar:	Boende	som	hyr	garage	ombeds	att	se	över	skicket	på	
garageporten	och	i	synnerhet	karmen.	Brister	som	upptäcks	ska	rapporteras	in	som	en	felanmälan	till	
vår	förvaltare	EFS.	Använd	helst	webbformuläret	på	deras	hemsida.	
	
Uppmärkning	av	källarförråd:	För	din	egen	säkerhets	skull	bör	du	märka	upp	ditt	källarförråd.	Märk	
det	med	lägenhetsnummer	(femsiffrigt	nummer	som	börjar	med	51)	samt	namn	och	
telefonnummer.	Vid	vräkning	och	dödsboröjning	förekommer	det	att	kronofogde	eller	
boupptecknare	tar	sig	in	i	förråd.	Då	är	det	viktigt	att	det	inte	blir	förväxling,	vilket	kan	undvikas	
genom	bra	märkning.	Även	föreningen	har	behov	av	korrekt	märkning,	eftersom	fastighetsskötaren	
ibland	behöver	ta	sig	in	för	att	komma	åt	tekniska	system.	Om	märkning	då	saknas	tvingas	
föreningen	att	bryta	upp	låset.	
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Brandvarnare:	Föreningen	har	infört	krav	på	att	samtliga	lägenheter	ska	ha	
brandvarnare.	Det	finns	redan	i	de	allra	flesta	lägenheter.	Men	för	säkerhets	
skull	ska	du	kontrollera	att	du	har	en	brandvarnare	och	att	den	fungerar.		

	

Övrigt	

- Vänligen	knyt	soppåsarna	ordentligt	innan	ni	kastar	dem	i	sopnedkastet.	Tänk	också	på	att	
lägga	ditt	skräp	i	papperskorgarna	som	står	utspridda	i	gårdsparken	och	inte	på	marken.	Tack	
på	förhand!	

- Glöm	inte	att	stänga	porten!	Vi	vill	på	förekommen	anledning	påminna	samtliga	om	att	
stänga	porten	efter	sig.	Vi	har	ett	brick-/telefonsystem	för	att	undvika	att	obehöriga	kommer	
in	i	våra	portar.	Saknas	ert	nummer	i	porttelefonen	eller	saknar	ni	brickor	kan	ni	anmäla	detta	
och	beställa	nya	via	EFS:s	hemsida.	

- Vattenavstängning	den	30/3:	Varm-	och	kallvatten	kommer	vara	avstängt	onsdagen	den	
30/3	på	Jaktvägen	10-22	+	Attackvägen	2-8.	Tyvärr	stötte	man	på	en	del	problem	under	sista	
etappen	varpå	man	hann	inte	med	de	sista	ventilerna.	Ventilbytet	kräver	INTE	tillgång	till	
garage	eller	hem	till	någon.	Vid	frågor,	mejla	fastighet@brfjaktflyget.se		

	

	
	
Glad	Påsk	önskar	Styrelsen	
	


